
 

 

UCHWAŁA NR XXX/209/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów, w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych  

poza obwodem szkoły, do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Mirsk 

Na podstawie art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Miejska Gminy Mirsk, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem  

do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mirsk, liczbę punktów 

przyznaną danemu kryterium oraz dokumenty potwierdzające kryterium: 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne  

do potwierdzenia kryteriów 

1. Kandydat, którego przynajmniej jeden z rodziców/ opiekunów 

prawnych / rodzic samotnie wychowujący dziecko pracuje na 

terenie Gminy Mirsk. 

6 Oświadczenie rodzica / 

opiekuna prawnego / rodzica 

samotnie wychowującego 

dziecko. 

2. W szkole obowiązek szkolny spełnia co najmniej jedno 

z rodzeństwa kandydata. 

6 Dokumentacja szkolna. 

3. Kandydat realizował przygotowanie przedszkolne lub 

obowiązek szkolny w przedszkolu / szkole w Gminie Mirsk. 

4 Oświadczenie rodzica / 

opiekuna prawnego / rodzica 

samotnie wychowującego 

dziecko. 

4. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający 

rodziców / opiekunów prawnych/rodzica samotnie 

wychowującego dziecko w zapewnieniu mu należytej opieki. 

3 Oświadczenie rodzica / 

opiekuna prawnego / rodzica 

samotnie wychowującego 

dziecko. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVI/97/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych 

szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mirsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1657



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

M. Myślicka - Łoś 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1657


		2017-04-05T08:33:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




